
（前略）
全日程イタリアをたっぷり満喫できました。

途中のカプリ島が大強風のため、青の洞窟にはお目にかかれず
さらにフェリーの本数が減りスケジュールも大幅に遅れた為
事前予約/手配頂いたナポリ→ローマのAVに乗ることができなかったのですが、
現地で違う列車のチケットを購入しなおし
（その電車も発車が遅れ1時間近く駅で待ちぼうけしましたが）
何とか無事その日のうちにローマに到着、後の日程は
そつなくこなすことができました。

フェリーチケット購入のことやホテルでの荷物預かりなど、
事前にいろいろなことを教えていただき、
またチケット類に同封頂いた資料もとても参考になりました。

今までツアー旅行の経験しかなかったのですが、
おかげで「個人手配旅行」という、思い通りの
旅ができたことに改めて御礼を申し上げます。
（後略）


